
東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 181 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/8 東  京 白根　碧桜 東京ＳＣ 13 小5  2:32.60 (  0.63)
15.23 32.90 52.71 1:11.09 1:34.15 1:56.93 2:15.53

2 1/2 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小4  2:39.24 (  0.68)
15.71 34.82 56.02 1:17.54 1:40.25 2:03.44 2:21.72

3 1/3 東  京 駒井陽菜乃 コナミ西葛西 14 小4  2:40.96 (  0.73)
14.98 32.97 54.60 1:15.39 1:38.95 2:03.12 2:22.53

4 1/6 東  京 山下　華央 板SAﾄﾞｰﾑAZU 14 小4  2:41.68 (  0.83)
16.01 35.47 57.49 1:18.14 1:41.65 2:05.65 2:24.36

5 1/5 東  京 深沢　千嘉 三菱養和ＳＳ 14 小4  2:42.71 (  0.68)
16.31 35.46 57.12 1:17.97 1:42.08 2:05.96 2:24.95

6 1/1 東  京 見留　寧心 ミミＳＣ品川 14 小4  2:45.31 (  0.74)
15.86 34.48 57.33 1:19.74 1:43.56 2:07.49 2:27.00

1/4 東  京 富山　花妃 コナミ西葛西 14 小4 棄権
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 182 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 松原　希衣 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 12 小6 14.39    29.35 (  0.61)
2 1/3 東  京 富山　花妃 コナミ西葛西 14 小4 17.68    35.62 (  0.64)

1/4 東  京 本城　杏和 ＳＡＴ雪ヶ谷 14 小4 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 183 女子  100m バタフライ タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/4 東  京 花木　奏海 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 12 小6  1:05.08 (  0.58)
13.77 30.08 47.23

2 1/5 東  京 葛西　　凜 Ｓｔｙｌｅ１ 12 小6  1:07.74 (  0.69)
14.36 31.40 49.56
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 184 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6 15.56    33.94 (  0.59)
2 1/8 東  京 小菅　芽奈 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 12 小6 16.07    34.76 (  0.69)
3 1/7 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小6 16.40    34.95 (  0.68)
4 1/5 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 12 小6 16.44    35.23 (  0.64)
5 1/9 東  京 武井　　瞳 ミミＳＣ品川 12 小6 16.55    35.73 (  0.76)
6 1/4 東  京 岩田　花穏 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 13 小6 16.47    35.91 (  0.65)
7 1/3 東  京 本城　杏和 ＳＡＴ雪ヶ谷 14 小4 16.91    36.18 (  0.62)
8 1/1 東  京 大畠　璃子 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 14 小4 17.91    38.93 (  0.65)
9 1/2 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小4 18.07    39.02 (  0.70)
10 1/0 東  京 風間　日瑚 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小4 17.99    39.27 (  0.67)

2024/10/06 17:46:16 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 185 女子  100m 自由形 タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/3 東  京 榊原　光莉 藤村ＳＳ 13 小5  1:00.29 (  0.60)
13.61 28.70 44.50

2 1/6 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 小6  1:02.07 (  0.68)
14.30 30.31 46.27

3 1/5 東  京 小林　芽依 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 12 小6  1:02.37 (  0.77)
14.35 29.91 46.31
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東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 186 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

小学生以下ﾁｬﾚﾝｼﾞ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 32.95  2:05.71
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 32.95 32.95 (  0.64)
2 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小6 35.12 1:08.07 ( +0.44)
3 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 29.15 1:37.22 ( +0.37)
4 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 28.49 2:05.71 ( +0.20)

2 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 32.96  2:06.44
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 32.96 32.96 (  0.61)
2 橋本茉莉愛 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｱ 小6 36.47 1:09.43 ( +0.24)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小5 29.56 1:38.99 ( +0.11)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 27.45 2:06.44 ( +0.20)

3 1/7 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 32.10  2:06.78
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 32.10 32.10 (  0.54)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 34.84 1:06.94 ( +0.29)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 31.13 1:38.07 ( +0.48)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小6 28.71 2:06.78 ( +0.26)

4 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 35.20  2:20.68
1 富山　花妃 ﾄﾐﾔﾏ ｶｺ 小4 35.20 35.20 (  0.62)
2 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小4 39.72 1:14.92 ( +0.37)
3 佐藤　遙夏 ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 小4 33.17 1:48.09 ( +0.55)
4 山内　夏奈 ﾔﾏｳﾁ ｶﾅ 小4 32.59 2:20.68 ( +0.30)

5 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 34.46  2:21.18
1 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 34.46 34.46 (  0.50)
2 髙野あいり ﾀｶﾉ ｱｲﾘ 小4 39.70 1:14.16 ( +0.48)
3 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5 34.68 1:48.84 ( +0.44)
4 三橋　直佳 ﾐﾂﾊｼ ﾅｵｶ 小4 32.34 2:21.18 ( +0.89)
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種目別競技結果


